
Z á p i s 
 

z 20. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 02.08.2023 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, Mgr. Múdra, 

Ing. Kamarád 
 

Omluven: MUDr. Pejčoch 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je přílohou 
č. 1 zápisu. 
Hlasování – 6/0/0/6. 

 
II. Projednávané body dne 02.08.2023: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje zadávací podmínky na akci „Oprava hydroizolace střešního 

pláště objektu MŠ Švermova 11 v MČ Brno-Bohunice“ a seznam firem, které budou vyzvány 
k podání nabídky. Zadávací podmínky a seznam firem jsou přílohou č. 2 zápisu. Dále Rada MČ 
jmenuje výběrovou komisi ve složení – předseda pan Ing. Antonín Crha, místopředseda pan 
Josef Juras, členka paní Ing. Marie Zitterbartová, Ph.D. a náhradníky komise ve složení pan 
Milan Hrdlička, paní Mgr. Lucie Stará a paní Ing. Jana Floriánová. Příloha č. 2 zápisu je uložena 
na Odboru technických služeb. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
2) Rada MČ Brno-Bohunice bere na vědomí doporučený program VI. zasedání ZMČ Brno-

Bohunice, které se bude konat dne 14.08.2023: 
 

I. Organizační body: 
a) Určení zapisovatele, sčitatele a ověřovatelů zápisu 
b) Předání Čestné medaile MČ Brno-Bohunice a finančního daru panu Ing. Karlu 

Soukupovi 
c) Schválení programu VI. zasedání ZMČ Brno-Bohunice 

 

II. Body programu: 
1) Návrh rozpočtového opatření č. 3/ZMČ 
2) Návrh střednědobého výhledu Rozpočtu MČ Brno-Bohunice na období 2025-2029 
3) Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška statutárního města Brna č. 32/2022 o místních poplatcích 
4) Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška statutárního města Brna č. 8/2009, o koordinaci výkopových prací na 
veřejných prostranstvích ve městě Brně, ve znění obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna č. 12/2014 

5) Různé 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 


